T Signum manus presbyteri Manassis filii presby- 

teri Simeonis. 

In nomiue Patris, et Filii ,. et Spiritus Sancti. 

Ego suprascriptus presbyter Manasses, qui propria 
manu signum venerandae et vivificae erueis exara- 
vi, nomen vero et paternum cognomentum manu no- 

tarii, hoc permutationis instrumentum facio tibi do- 

mino Dino Priori monasterii de Cyr-Zosimo, tradens 
tibi et monasterio portionem terrae in pertinentia ci- 
vitatis Nohae in loco , ubi dicitur Appium, et hanc 
permutans cum tenimento terrae, quam a vobis rece- 
pi in loco qui dicitur S. Iulianus Calogerorum. Et fa- 

cio tibi praesens instrumentum de propria voluntate 
Domini nostri domini Riccardi de Claromonte eiusque 
filii Bulottae. Sunt vero eius fines hi: ad orientem 

terra Joannis filii presbyteri Gulielmi; ad occidentem 
torrens Marci; ad septentrionem terra Domini no- 

stri; ad meridiem rivus Mandicapulli ; et clauditur, 

eum ingressu et egressu, et cum omnibus iuribus 

ad eam pertinentibus. Dico autem me habere hu- 

iusmodi terram ex donatione, ut ex instrumento pa- 

tet. Et de supradicta terra potestatem habeat san- 

cta' eeclesia a praesenti die et hora in perpetuum 

faciendi quidquid voluerit , sicut auctoritatem et 

dominium a nobis recepit, sine cuiuscunque perso- 

nae impedimento. Et si apparens aliquis, sive ego, 

sive meus filius, vel successor, aut aliquis ex parte 

mea, aut alia extranea persona, molestiam tibi vel 

ecclesiae adferre voluerit, aut petere vel movere 

actionem ; obstare debeam ego meique heredes, te- 

que ab omni contraria persona defendere. Et si hoc 

facere noluerimus , sed contravenire proponamus, 

poenae nomine solvere debeamus Fisco regales sex 

et triginta; atque nihilominus praesens permutationis 

instrumentum maneat deinceps sanctae ecclesiae de 
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βαιυεῶν καὶ στέρεον χαὶ «παρασαάλευτον oU TOS ἐγραφη 
ἔπει τοὺ εὐσευοὺς ὑασίλεος ἡμῶν Φουλδερικος. δια χει- 
pos τοῦ πρισβυτερου τωάννοῦ O γιψιος TOU ᾿γουμένον 

o γνοταριος xxi ταβουλαρίος ἄστεως γωῶν μηνι Ἰουλιω 

εἰς τας χε΄. Ὑγμερα β΄. ἔτους eua. ἰνδικτίονος δ΄, πα- 
βουσικ μαρτύρων ὑπογεγραμμνων. 
T χοττοφρέδος κριτῆς νωῶν μαρτὺυρ ὑπέγραψα ὑπο 

ἴδιου σταύρον. 
Tow? βερναρδος γαβρὸς τοῦ χυρ ρικαρδου vens 

μαρτυρ ὑπέγραψα ὑπὸ iiv σταύυρου. 
d βινουτὸς υἱὸς πέτρου της ὅρα μαρτυρ ὑπέγραψα 
ὑπὸ ἴδιον σταυρου. 
T βασίλιος Tou xopwrópx μαρτυρ ὑπεγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.* 92.) 

Cyr-Zosimo ratum, firmum et inconceussum in per- 
petuum. Scriptum sub pio imperio Friderici, manu 
presbyteri Ioannis, consobrini praepositi, notarii et 
tabularii civitatis Nohae, mense iulio, die XXVI, 
feria II, anno 6740 , indictione IV, in praesentia 
subscriptorum testium. 
Ἵ Gothofredus Iudex Nohae testis subscripsi pro-